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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51417028K

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit ACTIVE.VR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.e Vilave Kompleksi Sunrise rezidence 
Zona 1 Njësia 1, Nr.10 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë shërbime të marketingut dhe 
komunikimit, duke përfshirë menaxhimin dhe krijimin e 
rrjeteve sociale, dizajn grafik, zhvillim dhe menaxhim të 
faqeve web, krijimin e aplikacioneve mobile, identitetin e 
markës, realizimin e materialeve promocionale, fushata 
komunikimi, reklama audio-vizuale dhe analiza të tregut 
përmes sondazheve dhe studimeve. Gjithashtu, do të merret 
me aktivitetin e import-eksportit dhe tregtisë me shumicë 
dhe pakicë të veshejeve, veshje sportive, pajisje sportive, 
teknologjike. Përveç këtyre, do të përfshijë prodhimin, 
tregtinë  e mallrave dhe shërbimeve industriale, ushqimore 
dhe të tjera. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
punës. Ne fushën e menaxhimit te pronave brenda dhe jashtë 
territorit të vëndit. 
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Vebina Resuli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2025 Deri: 09/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vebina Resuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACTIVE.VR
E-Mail: vebinaresuli@gmail.com  
Telefon: 0673230772  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411869-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E03722-2F57-4FE8-A298-0BF49561A57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA392626-EC34-4F7F-94FE-B5F5B81444DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D013879-D596-49F3-AA31-DDAC4DB66CA0

